
ZARZĄDZENIE NR 1219.2017
PREZYDENTA MIASTA EŁKU

z dnia 21 sierpnia 2017 r.

w sprawie przyznania stypendiów w dziedzinie kultury fizycznej

Na podstawie § 3 ust. 3 Regulaminu stypendiów sportowych, nagród i wyróżnień przyznawanych 
w dziedzinie kultury fizycznej, stanowiącego załącznik nr 1 do uchwały Nr III.32.15 Rady Miasta Ełku z dnia 
27 stycznia 2015 r. w sprawie stypendiów, nagród i wyróżnień sportowych przyznawanych w dziedzinie 
kultury fizycznej (Dz. Urz. Woj. Warm. – Maz. 2015.503), zarządzam, co następuje:

§ 1. Na podstawie propozycji Kapituły ds. Stypendiów i Nagród Sportowych przyznać następujące 
stypendia w dziedzinie kultury fizycznej zawodnikom Mazurskiego Klubu Sportowego Ełk:

1. Oleksandrowi Berezovskyi’emu - 800 zł miesięcznie na okres: lipiec – grudzień 2017,

2. Arkadiuszowi Bogdaniukowi - 800 zł miesięcznie na okres: lipiec – grudzień 2017,

3. Mateuszowi Furmanowi - 800 zł miesięcznie na okres: lipiec – grudzień 2017,

4. Patrykowi Gondkowi - 800 zł miesięcznie na okres: lipiec – grudzień 2017,

5. Mateuszowi Jambrzyckiemu- 800 zł miesięcznie na okres: lipiec – grudzień 2017,

6. Kacprowi Jagłowskiemu - 800 zł miesięcznie na okres: lipiec – grudzień 2017,

7. Hubertowi Kalickiemu - 800 zł miesięcznie na okres: lipiec – grudzień 2017,

8. Rafałowi Kalinowskiemu - 800 zł miesięcznie na okres: lipiec – grudzień 2017,

9. Marcinowi Krasce - 800 zł miesięcznie na okres: lipiec – grudzień 2017,

10. Wojciechowi Kuriacie - 800 zł miesięcznie na okres: sierpień – grudzień 2017,

11. Mariuszowi Łapińskiemu - 800 zł miesięcznie na okres: lipiec – grudzień 2017,

12. Hubertowi Molskiemu - 800 zł miesięcznie na okres: lipiec – grudzień 2017,

13. Hubertowi Mularczykowi - 800 zł miesięcznie na okres: lipiec – grudzień 2017,

14. Andrzejowi Paprockiemu - 800 zł miesięcznie na okres: lipiec – grudzień 2017,

15. Adamowi Radzikowskiemu - 800 zł miesięcznie na okres: lipiec – grudzień 2017,

16. Piotrowi Rogali - 800 zł miesięcznie na okres: lipiec – grudzień 2017,

17. Pawłowi Sobolewskiemu - 800 zł miesięcznie na okres: lipiec – grudzień 2017,

18. Michałowi Świderskiemu - 800 zł miesięcznie na okres: lipiec – grudzień 2017,

19. Michałowi Twardowskiemu - 800 zł miesięcznie na okres: lipiec – grudzień 2017,

20. Mateuszowi Złotogórskiemu - 800 zł miesięcznie na okres: lipiec – grudzień 2017,

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierza się Naczelnikowi Wydziału Promocji, Sportu i Kultury Miasta Ełku.

Id: B5AE2A1B-8D34-4659-93B3-11054066A088. Podpisany Strona 1



§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

 

wz. Prezydenta Miasta
Zastępca Prezydenta Miasta 

Ełku

Artur Urbański

Id: B5AE2A1B-8D34-4659-93B3-11054066A088. Podpisany Strona 2




